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ESSENCE D3 2000 IU 120 kapsułek
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWITAMINA D3 W FORMIE ŁATWYCH DO POŁKNIĘCIA KAPSUŁEKKAŻDA PORCJA TO AŻ 2000 IU (czyli 50 µG) IU
CHOLEKALCYFEROLUODPOWIEDNIA PODAŻ WITAMINY D3 WPŁYWA NA WIELE PŁASZCZYZN FUNKCJONOWANIA
ORGANIZMUWITAMINA D POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO WCHŁANIANIA ORAZ WYKORZYSTANIA ZARÓWNO WAPNIA,
JAK I FOSFORUWITAMINA D JEST NIEZBĘDNA DLA PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA MIĘŚNI, POMAGA WE WŁAŚCIWYM
FUNKCJONOWANIU UKŁADU IMMUNOLOGICZNEGOWITAMINA D UCZESTNICZY W PROCESIE PODZIAŁU KOMÓREK
ORGANIZMUEssence D3 2000IU. Suplement diety w postaci kapsułek zawierający 2000IU witaminy D3 w porcji produktu zalecanej do
spożycia.Oto nasz kolejny produkt, który zawiera witaminę D, czyli witaminę niezbędną dla naszego organizmu. Wygodna postać
kapsułek i aż 2000IU cholekalcyferolu w każdej porcji. Dbamy o jakość!WITAMINA D W FORMIE KAPSUŁEKMożna mówić, że jest to
"tylko" witamina D, jednak jej aktywność biologiczna uwidacznia się na wielu płaszczyznach funkcjonowania organizmu. Warto więc
zadbać o odpowiednią podaż witaminy D w codziennym jadłospisie. Jeżeli poszukujesz tego typu wsparcia, będzie to jeden z
najlepszych wyborów, jaki możesz dokonać! Postaw na produkt w formie praktycznych i łatwych do połknięcia kapsułek. Postaw na
Essence!JAKIE ZNACZENIE MA DLA NAS WITAMINA D?Witamina D jest określana jako „witamina słońca”, ponieważ jej produkcja
odbywa się w skórze podczas ekspozycji na słońce. Niestety, zwykle ta ilość produkowana przez nasz organizm okazuje się
niewystarczająca (zwłaszcza dotyczy to miesięcy zimowych), stąd konieczne jest wzbogacenie diety o witaminę D. Warto jeszcze
zwrócić uwagę na fakt, że niewiele pokarmów jest naturalnym źródłem witaminy D. Należą do nich tłuste ryby, takie jak łosoś, makrela i
sardynki. Dlatego też ważnym źródłem witaminy D są suplementy diety. D3 2000IU to produkt oparty na jednym składniku aktywnym,
ale jakże dla nas istotnym! Każda porcja to aż 2000 IU (czyli 50 µg) witaminy D.WITAMINA D A MIĘŚNIE I KOŚCIJest ona niezbędna dla
zachowania prawidłowych funkcji układu odpornościowego organizmu. Witamina D jest wymagana do utrzymania stężenia wapnia w
surowicy w normalnym zakresie fizjologicznym dla układu mięśniowo-szkieletowego. Czyli pomaga w utrzymaniu prawidłowego
poziomu wapnia we krwi oraz wspiera we właściwym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu. W efekcie witamina D pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz wspomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Niski poziom witaminy D jest silnie skorelowany z
obniżonym poziomem wapnia, co z kolei ma wpływ na mineralizację kości. Ma to znaczenie również dla zębów – witamina D pomaga w
utrzymaniu zdrowych zębów.Essence D3 2000IU, czyli wsparcie witaminy D w prawidłowym funkcjonowaniu układu
odpornościowego.SkładWitamina D3 2000 UI w 120 kapsułkachPorcja: 1 kaps.Ilość porcji w opakowaniu: 120Opakowanie: 120
kaps.Masa netto: 60.00 gWartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 kaps. % RWS*Witamina D 50 µg 1000%Składniki:
maltodekstryna, otoczka kapsułki (żelatyna)B / (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza)C / (żelatyna, barwnik -
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dwutlenek tytanu)D, substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych), witamina D3 (cholekalcyferol). B,C,DPatrz
symbol za numerem partii produkcyjnej. Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten, jaj,
orzechów ziemnych i innych orzechów.
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